EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE
DEFICIÊNCIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cravinhos, a Comissão Especial de
Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna pública a relação de candidatos que apresentaram
Laudos Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

103998 ANA EUGÊNIA ALVES BASTOS  107- ENFERMEIRO PADRÃO

105245 ANDRÉA SHIRLENE COSTA SANTOS 107- ENFERMEIRO PADRÃO

103601 BRUNO GUSTAVO FERNANDES 109- FISIOTERAPEUTA

104107 CAROLINA ALVES 109- FISIOTERAPEUTA

103442 DAIANA MARCIA DIAS CAPELLARI PIRES 113- MERENDEIRA

100766 GABRIEL CALURA GARCIA 116- OPERADOR DE TRATAMENTO DE ESGOTO E.T.E.

103264 GEIZA CERON JAYME 111- INSPETOR DE ALUNOS

102457 GISELE DA SILVA HONORATO 101- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

100209 JEAN NEVES DA SILVA 101- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

104867 JOEL DE ARAUJO JUNIOR 101- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

103374 JOELMA QUEIROZ DA SILVA 109- FISIOTERAPEUTA

105223 JOSE NELSON BERTUQUI JUNIOR 101- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

101050 KALYANE MAESTRI 101- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

102251 MARCIO ESTEVAO DOS SANTOS 107- ENFERMEIRO PADRÃO

104901 MARIA APARECIDA DE FREITAS 101- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

101094 MARINA HELENA RUSSO 106- DENTISTA

102136 MÔNICA APARECIDA SOSTENA 102- ASSISTENTE SOCIAL

100835 NATÁLIA REGINA MURCIA 106- DENTISTA

103645 NATAN OLIVEIRA PIRES 109- FISIOTERAPEUTA

101274 RAQUEL SIQUINELLI 108- FARMACÉUTICO BIOQUÍMICO

101404 RENATA FERNANDA BENEDITO 114- NUTRICIONISTA

2 – As inscrições indeferidas dos candidatos que não apresentaram Laudos Médicos como portador de
deficiência, conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

104344 IGOR ANGEOLETTO FERNANDES 116- OPERADOR DE TRATAMENTO DE ESGOTO E.T.E.

101447 JEFFERSON HONORIO DIAS 101- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

100965 JOSÉ INÁCIO FERNANDES 101- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

104468 LARISSA MARAN FRIGEL  111- INSPETOR DE ALUNOS

100332 NATANAEL APARECIDO DO NASCIMENTO ROSA 103- AUXILIAR DE HIDRÁULICA

105198 RAFAELA GONCALVES NOGUEIRA DE SOUSA 106- DENTISTA

101704 SANDRA BATISTA BORGES MARTINS 101- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

100267 WANDO BELOTTI 107- ENFERMEIRO PADRÃO

Cravinhos, 16 de setembro de 2023

Comissão do Concurso Público 01/2023
Portaria Nº 16.480/2023